eâmara Cl2Kunicipai cie C73 irigüi

Centro Dia do Idoso.

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 7 G /
**********************************

Melhoria na iluminação na Rua José Romera, em frente ao

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a possibilidade de
melhoria na iluminação publica na Rua Jose Romera, em frente ao Centro Dia do Idoso.
O referido trecho desta rua est- aa muito escuro, e como a competência de iluminação
é da CPFL, sugerimos que, até que o problema seja resolvido, mantenham as luzes da
frente do prédio acessas para ajudar na iluminação da rua.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de março de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.